
 

〒679-2122 兵庫県姫路市豊富町御蔭 703 番地 Tel. 079-264-5711 Fax. 079-264-5763 

2020 年 8月 3日 

フェニックス電機株式会社 

マスク販売開始のお知らせ 

 

各地で感染が続いています新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた皆様に謹んで

お悔み申し上げますとともに、引き続き闘病中の皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

フェニックス電機株式会社では品質重視の不織布マスクを、本社工場内のクラス 10000 のクリーン

ルーム内にて徹底した衛生管理のもと生産を行っています。また、原材料の不織布には弊社独自の

紫外線殺菌装置による殺菌を行うとともに、徹底した品質管理を行っていますので安心してご使用

いただけます。なお、販売については弊社子会社の「株式会社ルクス」を通して販売してまいりま

す。 

 

 

株式会社ルクス       https://led-denkyu.co.jp/  

大口注文等お問い合わせは  mask@luxnet.co.jp 

以上 

https://led-denkyu.co.jp/

